

27 października 2021



## Zarząd Województwa gratulował brązowym medalistom tegorocznej „Marszałkiady”

**Marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusławski oraz Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa spotkali się z reprezentacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, która zdobyła brązowy medal podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Urzędów Marszałkowskich „Marszałkiada 2021”. Zawody odbyły się w dniach 8-10 października w Drzonkowie w województwie lubuskim. - Były ogromne emocje, o brąz walczyliśmy do samego końca. Po przedostatniej konkurencji zajmowaliśmy czwarte miejsce. Zdecydowała ostatnia czyli przeciąganie liny - opowiadała podczas spotkania Katarzyna Kubicka, kapitan czternastoosobowej drużyny ze Świętokrzyskiego, na co dzień dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.**

- Ogromnie się cieszę i serdecznie Państwu gratuluję. Zajęcie III miejsca w rywalizacji dziewięciu Urzędów Marszałkowskich to niebываły sukces i powód do

satysfakcji – podkreślał podczas spotkania marszałek **Andrzej Bętkowski**. -  
Jestem z Państwa bardzo dumna! – mówiła wicemarszałek **Renata Janik**.

Była to już V edycja imprezy, która jest okazją do popularyzacji takich dyscyplin sportowych jak: piłka siatkowa, tenis stołowy, strzelanie, boccia, pływanie, biegi przełajowe i przeciąganie liny wśród pracowników Urzędów Marszałkowskich, Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych i radnych Sejmików.

W tegorocznej edycji „Marszałkiady” udział wzięło ponad 130 zawodniczek i zawodników reprezentujących dziewięć województw. Po raz pierwszy w zmaganiach udział wzięli urzędnicy reprezentujący województwa łódzkie i podkarpackie. Poza tym na arenach mogliśmy zobaczyć przedstawicieli województw: świętokrzyskiego, małopolskiego, opolskiego, śląskiego, warmińsko-mazurskiego, zachodniopomorskiego.

Ostatecznie drużyna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Drzonkowie zajęła III miejsce w boccia, II miejsce w strzelaniu oraz III w przeciąganiu liny, co w klasyfikacji województw zapewniło jej znakomite III miejsce – na szyjach naszych reprezentantów zawisły brązowe medale.

Warto przypomnieć, że świętokrzyska drużyna stawała na podium także w latach ubiegłych. W 2017 roku w ogólnej klasyfikacji „Marszałkiady” zajęła I miejsce, łamiąc tym samym hegemonię drużyny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego (w ciągu pięciu edycji imprezy lubuski urząd cztery razy zajął I miejsce), a w 2018 i 2019 roku zdobyła brązowy medal.

## Galeria zdjęć



